

بررسی جزییات لایحه برنامه هفتم مجلس در مصوبه ای یارانه نقدی را حذف کرد؛ قالیساف: حذف نکردیم

وضعیت بیش از ۵۰ شاخص
اقتصادی بهتر شده است

شناسه آگهی: ۱۶۰۷۴۵۶ م الف / ۳۲۹۲

بابک محب پور - سردیر روزنامہ نسیم



کاخ سفید: هنوز هیچ توافق آتش‌بسی در غزه حاصل نشده‌است

کاخ سفید ادعای روزنامه واشنگتن‌پست را رد و تأکید کرد هنوز هیچ توافقی مبنی بر آتش‌بس موقت در غزه حاصل نشده است.»آدرینا واتسون» سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا در واکنش به گزارش واشنگتن‌پست اعلام کرد که «هنوز هیچ توافق آتش‌بسی (در غزه) به دست نیامده، اما ما همچنان سخت تلاش می‌کنیم تا به چنین توافقی دست یابیم.»روزنامه واشنگتن‌پست در گزارشی مدعی شد که «احساس» اسرائیل و آمریکا به توافقی دست یافته‌اند تا در ازای آزادی تعدادی از اسرای صهیونیست آتش‌بسی موقت ۵ روزه برقرار کنند.»

ترکیه:اگر قبیله وابطشان را با اسرائیل قطع کنند،ما هم قطع می‌کنیم!

وزیر خارجه ترکیه در گفت‌وگویی اعلام کرد در صورتی آنکار روابطش با رژیم صهیونیستی را قطع می‌کند که حداقل چند کشور و به صورت جمعی روابطشان با این رژیم قطع کنند.«هاکان فیدان» در گفت‌وگو با شبکه الجزیره مدعی شد اگر چند کشور و به صورت جمعی تصمیم بگیرند و این تصمیم تأثیر مطلوب داشته باشد، ترکیه هم روابط سیاسی و دیپلماتیک خود با اسرائیل را قطع خواهد کرد.وی دراین‌باره گفت: از ابتدای درگیری‌ها (جنگ غزه)، ما موضعی اصولی مبنی بر لزوم تصمیم‌گیری هم‌زمان توسط بسیاری از کشورهای اسلامی، کشورهای جهان و حتی در آمریکای لاتین اتخاذ کرده‌ایم تا موضعی قدرتمندتر داشته باشیم.

مشارور زلنسکی:توان در گیری طولانی‌مدت باروسیه را نداریم

مشارور دفتر ریاست جمهوری اوکراین نسبت به توان کشورش برای درگیری طولانی‌مدت با روسیه ابراز تردید کرد. «میخائیل پودولیاک»، مشاور رئیس دفتر «ولودیمیر زلنسکی»، رئیس‌جمهوری اوکراین نسبت به توانایی کشورش برای مقاومت طولانی‌مدت در برابر روسیه ابراز تردید کرد. پودولیاک تأکید کرد که روسیه همچنان مبالغه‌گفتنی را برای جنگ هزینه می‌کند.وی گفت: «آیا ما حداقل شانسش برای بقا و تداوم در یک چشم انداز تاریخی ۱۰ یا ۱۵ ساله داریم؟»

وزیر خار جه وزفولا:از تحریم نفتی اسرائیل استقبال نمی‌کنیم

وزیر خارجه وزفولا و در خواست‌ها برای اعمال تحریم نفتی علیه اسرائیل واکنش نشان داد. «ایوان گیل پیتو»، وزیر خارجه وزفولا در اظهار نظری درباره درخواست‌ها برای اعمال تحریم نفتی علیه اسرائیل گفت که کشورش از هر اقدامی در اوپک برای تشویق اسرائیل و فلسطین به گفت‌وگو حمایت نخواهد کرد.وی افزود: «ما هنوز شاهد هیچ بحثی درباره تحریم نفتی نبوده‌ایم، اما کشورهای عربی این موضوع را بر پیشانی کرده‌اند، ما نقت به اسرائیل صادر نمی‌کنیم و ما هیچ رابطه دیپلماتیکی با آن نداریم .

سیاستمداران اروپایی فکر می‌کنند جنگ اوکراین بازی‌ویدئویی‌است!

وزیر خارجه مجارستان می‌گوید که بسیاری از سیاستمداران عالیرتبه اتحادیه اروپا وقتی پای جنگ اوکراین و روسیه به میان می‌آید، «را‌ب‌طاشان با واقعیت» را از دست می‌دهند!پتر سبارتو، وزیر امور خارجه مجارستان با اشاره به رویکرد غیرواقع‌بینانه بسیاری از سیاستمداران اروپایی نسبت به جنگ روسیه و اوکراین، گفت که به نظر می‌رسد «آنها فکر می‌کنند جنگ اوکراین یک بازی ویدئویی است!»سبارتو گفت: بیش قابل توجهی از سیاستمدارهای برجسته اروپایی عملاً عقل سلیم را از دست داده‌اند. برخی خودشان را در (بازی) فورتنایت تصور می‌کنند!

کرملین: روسیه خطر فروپاشی اقتصادی را به خوبی دفع کرد

سخنگوی کاخ کرملین می‌گوید که اعمال تحریم‌های بی‌سابقه غرب علیه روسیه در ابتدا اقتصاد این کشور را تهدید می‌کرد اما مسکو در ادامه مانع فروپاشی اقتصادی شده است. دیپتیری پسکوف، سخنگوی کرملین با اشاره به تحریم‌های بی‌سابقه غرب علیه روسیه پس از آغاز عملیات نظامی این کشور در اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، گفت که روسیه از فروپاشی اقتصادی خود جلوگیری کرده است.پسکوف دراین‌باره اظهار داشت: در ابتدا فشار تحریم‌های بی‌سابقه به اقتصاد روسیه ضربه زد و خطر فروپاشی اقتصادی وجود داشت. ما باید تمام منابع و قوای داخلی خود را برای جلوگیری از این فروپاشی بسیج می‌کردیم.

سفیر سابق اوکراین در واشنگتن: باید آماده بدترین سناریو باشیم

سفیر سابق اوکراین در آمریکا گفت، اوکراین باید برای یک بحران سیاسی احتمالی در ایالات متحده آماده شود؛ بحرانی که می‌تواند کمک‌های نظامی بیشتر به کیف را تضعیف کند. «والری جانی» سفیر سابق اوکراین در آمریکای مصاحبه‌ای با تلویزیون اوکراینی «اسپرسو» بیان کرد: دولت ما خوشبینانه‌ترین سناریو را در نظر دارد اما آنچه اکنون در حال رخ دادن است، بدترین سناریو می‌باشد.او افزود: ما نمی‌دانیم در آینده چه پیش خواهد آمد اما مشخص است که کمک‌های آمریکا به اوکراین کاهش پیدا خواهد کرد. البته انتظار دارم این کمک‌ها تا فصل بهشتان به طرز چشمگیری کاهش نیابد.

افشای پروژه مخفی دولت انگلیس برای سرکوب منتقدان

دست کم ۱۵ نهاد دولتی انگلیس در شبکه‌های اجتماعی و اینترنت کارشناسان و صاحب‌نظران را تحت کنترل دارند تا با شناسایی منتقدان، به آنها اجازه سخنرانی در رویدادهایی که با بودجه دولتی برگزار می‌شود را ندهند.
دولت انگلیس دستور دارند که با دقت از خط‌مشی اعلام‌شده به آنان در مواجهه با سخنران‌های منتقد دولت پیروی کرده و درباره هر یک از این منتقدان پرونده‌ای مخفی تشکیل دهند.
وزارت آموزش انگلیس که به گزارش آبروزور در این طرح جمع‌آوری اطلاعات حضور داشته، در سال گذشته میلادی اساساً نقش خود را منکر شد.

ترامپ: ۲۰۲۴ پیروز شوم، با طالبان توافق تجاری اضافی‌می‌کنم

ترامپ به عنوان کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا گفت اگر بار دیگر به کاخ سفید راه پیدا کند، با طالبان در افغانستان توافق تجاری امضا خواهد کرد تا کنترل پایگاه بگرام را به دست بگیرد و مراقب تحرکات چین باشد.دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در جریان یک کارزار انتخاباتی در آیووا به شدت به این تصمیم دولت واشنگتن انتقاد کرد و گفت: اگر بار دیگر بتوانم به کاخ سفید وارد شوم با طالبان قرارداد تجاری می‌بندم تا بتوانیم مجدد کنترل فرودگاه بگرام را به دست بگیریم. **سندرز خواستار مشروط کردن کمک‌های آمریکا به تل آویو**

سناتور آمریکایی خواستار مشروط کردن کمک‌های این کشور به رژیم صهیونیستی در ماجرای جنگ غزه شد. «برنی سندرز» سناتور آمریکایی در پیشنهاداتی جدید برای دولت آمریکا عنوان کرده که این کشور باید از ارائه کمک‌های بیشتر به تل آویو خودداری کند مگر اینکه تغییری اساسی در مواضع سیاسی و نظامی این رژیم نسبت به موضوع فلسطین ایجاد شود.سناتور برنی سندرز شنبه خواستار اجرایی شدن این پیشنهاد شد که به موجب آن کمک‌های آمریکا به تل آویو مشروط به تغییر در «مواضع سیاسی و نظامی» این رژیم باشد. **مقام صهیونیست: رفتن نتانیاهو ضروری‌است** رئیس حزب کار رژیم صهیونیستی گفت که بهترین و صحیح‌ترین کار این است که «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم از منصب خود کناره‌گیری کند. «میرا میخائیلی» افزود: آنچه امروز ضروری به نظر می‌رسد، رفتن نتانیاهو است و این یک احتمال واقعی است که می‌تواند بدون برگزاری انتخابات نیز محقق شود.وی اضافه کرد که پیشنهاد من برگزاری انتخابات نیست، بلکه باید با استفاده از ابزارهای قانونی کنست (پارلمان) رژیم صهیونیستی، کانیه را تغییر داد و به نظر من، انتلاف حاکم می‌داند که صحیح‌ترین کار، تغییر نخست‌وزیر است.

فرمانده کل قوا در بازدید از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه:

شکست رژیم صهیونیستی در غزه، یک واقعیت است



فرمانده کل قوا روز گذشته با حضور در دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشرورا، به مدت یک ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محل نمایشگاه دائمی این نیرو بازدید کردند. به گزارش ایسنا، در این نمایشگاه که شامل بخش‌های موشکی، پهپادی، پدافندی و فضایی بود، دستاوردهای جدید و به‌روز شده دانشمندان و متخصصان جوان نیروی هوافضای سپاه پاسداران تحت عنوان «از ایده تا محصولِ تمام ایرانی» به نمایش گذاشته شده بود.

همزمان با حضور رهبر انقلاب اسلامی در این نمایشگاه، از موشک کروز هایپرسونیک «فتح ۲»، سامانه پدافندی متحرک «مهران» و سامانه ارتقاء یافته «۹ دی» و هم‌چنین پهپاد «شاهد ۱۴۷» رونمایی شد.

آخرین اقدامات و پیشرفت‌ها در حوزه موشک ماهواره‌بر و ارسال ماهواره به فضا بخش دیگری از این نمایشگاه بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از بازدید از نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های نیروی هوافضای سپاه در جمع فرماندهان و مسئولان دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشرورا، بازدید از این نمایشگاه را شیرین و مطلوب خواندند و مهم‌ترین ویژگی آن را نیازسنجی صحیح و تمرکز علمی و تحقیقاتی بر نیازها برشمردند.

ایشان رسیدن به چنین دستاوردهای علمی را ناشی از انگیزه متکی بر عزم و ایمان دانستند و تأکید کردند: هرجا جوان‌های ما با عزم و ایمان وارد شدند، توانسته‌اند کارهای بزرگی انجام

درخواست سالانه ۲۰۰۰ پرستار برای مهاجرت از کشور

هر ساعت اضافه‌کاری پرستاران ۱۵ تا ۳۵ هزار تومان است!



معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان نظام پرستاری با اشاره به درخواست ۲۰۰۰ پرستار برای مهاجرت از کشور در هر سال گفت: پرستاران به‌ازای هر ساعت اضافه‌کاری، به‌طور متوسط مبلغی معادل ۱۵ هزار تا ۳۵هزار تومان دریافت می‌کنند! حمیدرضا عزیزی درباره آخرین وضعیت کمبود نیروی پرستاری در کشور اظهار کرد: در چند سال گذشته با مشکل کمبود شدید نیروی پرستاری مواجه بودیم که این معضل مزمن شده است؛ در زمان حاضر برآورد می‌شود که حداقل با کمبود ۱۰۰ هزار نفر نیروی پرستاری مواجه باشیم.

۳ عامل تشدید‌کننده کمبود پرستار در کشور

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان نظام پرستاری افزود: در عین حال از سویی در سال‌های گذشته چندهزار تخت بیمارستانی به مراکز درمانی کشور اضافه شده است و از سوی دیگر هرساله تعداد زیادی نیروی پرستاری بازنشسته می‌شوند یا مهاجرت می‌کنند که باعث افزایش نیاز ما به نیروهای پرستاری می‌شود.

آزمون استخدامی وزارت بهداشت دردی از مشکلات کمبود پرستار دوا کرد

وی ادامه داد: آزمون استخدامی اخیر وزارت بهداشت با تأخیر انجام شد و قرار بود حدود ۱۲ هزار نفر پرستار در آن جذب شوند که حتی این میزان استخدام نیز، پاسخگوی نیاز بیمارستان‌های کشور نیست و کمبود پرستار هنوز به‌قوت خود باقی است.

وجود کمتر از یک پرستار به‌ازای هر تخت بیمارستانی

عزیزی درباره استانداردهای تعداد نیروهای پرستاری گفت:

تعداد پرستار به‌ازای جمعیت و به‌ازای هر تخت بیمارستانی سنجیده می‌شود؛ باید به‌ازای هر تخت بیمارستانی، به‌طور میانگین ۲٫۵ نفر گروه پرستاری در کشور داشته باشیم یعنی

باید به‌طور میانگین ۱٫۸ پرستار و ۰٫۷ نفر (کمتر از یک نفر) از گروه کمک‌پرستاری داشته باشیم اما در زمان حاضر به‌طور متوسط کمتر از یک پرستار به‌ازای هر تخت بیمارستانی داریم.

بیمارستان‌های دولتی از کمبود پرستار رنج می‌برند

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان نظام پرستاری با بیان این‌که بیمارستان‌های دولتی نیز از کمبود شدید پرستار



رسانه‌های عبری زبان علاوه بر اوضاع وخیم اقتصادی به ضربه سنگین عملیات طوفان الاقصی به صنعت گردشگری رژیم صهیونیستی اذعان کردند. به گزارش المیادین، پس لرزه های عملیات طوفان الاقصی نیروهای مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی که پیش از این بیشتر از بدهای سیاسی، نظامی و اقتصادی بررسی شده بود رنگ و بوی گردشگری نیز گرفته است.

در همین خصوص رسانه های عبری زبان اذعان کردند: حتی اگر فردا این جنگ به پایان برسد گردشگران هرگز به «اسرائیل» نخواهند آمد.

روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز پیشتر در گزارشی به نقل از تحلیلگران اقتصادی از دورنمای نگران کننده اوضاع اقتصادی در فلسطین اشغالی همزمان با زمزمه طولانی شدن جنگ با گروه‌های فلسطینی در نوار غزه پرداخته بود. بر پایه این گزارش، کارشناسان امور اقتصادی در ارزیابی خود در وضعیت بازار مالی «اسرائیل» همزمان با نگرانی از جنگ طولانی مدت ضد مقاومت غزه هشدار دادند که انقباض شدید

هزار کودک را به قتل رسانده‌اند.

ایشان تأکید کردند: هنگامی که رئیس‌جمهور آمریکا، صدراعظم آلمان، رئیس‌جمهور فرانسه و نخست‌وزیر انگلیس، با آن همه ادعا از چنین رژیم نژادپرستی حمایت و به آن کمک می‌کنند، به معنای طرفداری این آقایان از تبعیض نژادی به‌عنوان نفرت‌انگیزترین مسائل دنیا است.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: مردم اروپا و آمریکا نیز باید تکلیف خود را با این وضعیت روشن کنند و نشان دهند که طرفدار تبعیض نژادی نیستند. نکته دیگری که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره قضایای غزه به آن اشاره کردند، موضوع ناکامی نظامی و عملیاتی رژیم صهیونیستی بود.

ایشان گفتند: رژیم صهیونیستی به رغم بمباران‌های گسترده در غزه، تاکنون در حرکت خود ناکام بوده است زیرا از ابتدا گفتند که هدف ما نابودی حماس و مقاومت و زمین‌گیر کردن آنها است اما با گذشت بیش از ۴۰ روز و با بکارگیری همه توان نظامی خود، هنوز نتوانسته‌اند این کار را انجام دهند.

رهبر انقلاب اسلامی بمباران وحشیانه بیمارستان‌ها و زنان و کودکان در غزه را نشانه عصبی بودن شدید سران رژیم صهیونیستی از شکست خود دانستند و افزودند: شکست رژیم صهیونیستی در غزه، یک واقعیت است و پیشروی و وورو به داخل بیمارستانها و یا خانه‌های مردم، پیروزی نیست زیرا پیروزی به معنای شکست دادن طرف مقابل است که رژیم صهیونیستی تاکنون نتوانسته است به آن دست یابد و در آینده هم نتواند توانست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید براینکه ابعاد این توانستن فراتر از رژیم صهیونیستی است، گفتند: این توانستن به معنای توانستن آمریکا و کشورهای غربی نیز است و اکنون همه دنیا با این حقیقت مواجه شده است که یک رژیم، دارای امکانات و تجهیزات مفصل و پیشرفته نظامی نتوانسته است بر طرف مقابل خود که هیچ یک از این امکانات را ندارد، غلبه کند. ایشان همچنین درباره وظایف و عملکرد دولت‌های مسلمان نیز افزودند: برخی دولت‌های اسلامی به ظاهر در مجامع، جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند و برخی هم تاکنون محکوم نکرده‌اند اما این، قابل قبول نیست. کار اصلی آن است که شریان و جریان حیاتی رژیم صهیونیستی قطع شود و دولت‌های اسلامی مانع از رسیدن اثرژی و کالا به این رژیم شوند.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: دولت‌های اسلامی حداقل برای یک مدت محدود رابطه سیاسی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: ملتها باید با ادامه تجمعات و تظاهرات خود، نگذارند مظلومیت ملت فلسطین فراموش شود.

ایشان در پایان تأکید کردند: ما به وعده الهی یقین داریم و به آینده نیز امیدواریم و به وظیفه خود عمل خواهیم کرد.

افت کیفیت خدمت به بیماران به‌دلیل کمبود پرستار

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان نظام پرستاری متذکر شد: کمبود نیروهای پرستاری علاوه بر افزایش فشار کاری پرستاران، باعث افت کیفیت خدمات درمانی ارائه‌شده به مردم نیز می‌شود زیرا به‌ازای هر تخت بیمارستانی باید ۲٫۵ نفر گروه پرستاری داشته باشیم اما الآن که به‌ازای هر تخت کمتر از یک پرستار داریم به این معناست که یک پرستار، مجبور است همزمان به چند بیمار خدمات پرستاری ارائه کند.

بی‌کفایتی وزارت بهداشت علت عمده کمبود پرستار در کشور

عزیزی گفت: در چند دیداری که در سنوات قبل با مقام معظم رهبری داشتم ایشان تأکید ویژه‌ای بر استخدام و رفع کمبود نیرو و بومی‌سازی استانداردهای نیروهای پرستاری داشتند اما این موضوع باعث تحمیل شیفت‌های سنگین و طولانی و اضافه‌کاری‌های اجباری به پرستاران کشور و منجر به افزایش فشار کاری آنها شده است.

هر ساعت اضافه‌کاری پرستار ۱۵ تا ۳۵ هزار تومان!

وی درباره میزان اضافه‌کاری دریافتی پرستاران نیز تصریح کرد: به‌طور میانگین یک پرستار به‌ازای هر ساعت اضافه‌کاری، مبلغی معادل ۱۵ هزار تا ۳۵ هزار تومان دریافت می‌کند که رقم بسیار پائینی است.

درخواست سالانه ۲۰۰۰ پرستار برای مهاجرت

عزیزی خاطرنشان کرد: پایین بودن پرداختی‌ها کنار کمبود شدید نیروی پرستاری باعث افزایش تمایل برخی پرستاران به مهاجرت شده است؛ در زمان حاضر ماهانه ۲۰۰ پرستار درخواست گوداستدینگ (گواهی صلاحیت انجام کار برای مهاجرت) می‌کنند که البته همه این افراد ممکن است مهاجرت نکنند اما به‌طور میانگین می‌توان گفت که سالانه ۲۰۰۰ پرستار درخواست مهاجرت کردن دارند.

وی ادامه داد: در کشورها اروپایی و حاشیه خلیج فارس پرداختی به پرستاران بسیار زیاد است؛ از سوی دیگر به‌دلیل این که جهان در حال حرکت به‌سوی سالمندی است بسیاری از کشورها نیاز به نیروهای درمانی از جمله پرستار دارند که این دو موضوع باعث افزایش جذب پرستاران در کشورهای خارجی شده است.

رسانه‌های صهیونیستی اذعان کردند

حتی اگر جنگ تمام شود گردشگران هرگز به اسرائیل پا نخواهند گذاشت

تورمی و همچنین کسری بودجه بزرگ با ادامه روند طولانی مدت جنگ، اقتصاد تل آویو را تهدید می‌کند. به اذعان روزنامه سرشناس انگلیسی، در حالی که رژیم صهیونیستی همچنان از تبعات حمله غافلگیرکننده ۷ اکتبر (عملیات طوفان الاقصی) نیروهای فلسطینی در شوک عظیم فرو رفته، تعامل های مالی بسیاری از شرکت‌های تجاری در این رژیم تعطیل شده و خیابان‌ها از رونق فرو افتاده و نیمه خالی شده، زیرا جنگ به اقتصاد تل آویو ضربه زده است. به نوشته فایننشال تایمز، عملیات طوفان الاقصی گروه‌های مقاومت غزه تأثیر مهلکی بر نیروهای ذخیره ارتش گذاشته و با فراخوان ۳۶۰ هزار نظامی صهیونیست که برآورد در تاریخ این رژیم محسوب می‌شود موجب شده بسیاری از شرکت‌ها تهی از کارکنان و نیروی کار خود شوند.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

خبر

رئبسی در جمع مردم شهریار: تقسیمات کشوری در سطح استان تهران، تغییرات جدی می‌طلبد

رئیس جمهور گفت: از برنامه‌های دولت است که در اولین فرصت در تقسیمات کشوری استان فعلی تهران تجدیدنظر کنیم. تقسیمات کشوری در سطح شهرستان و استان به ویژه در غرب استان تهران تغییرات جدی می‌طلبد.

سید ابراهیم رئیسی در جمع مردم شهریار اظهار کرد: در این سفر انتظار بیش از ۳۰ سال مردم شهر در بهره برداری از یک مرکز درمانی پایان پذیرفت و بهره برداری از این مرکز ۳۱۳ تختخوابی آغاز شد. از این نوع پروژه های نیمه تمام در این منطقه داریم و دولت تصمیم دارد که این پروژه‌های نیمه تمام را به سامان برساند.

وی افزود: مهم است که رفت و آمد در درون منطقه و چه با مرکز و تهران تسهیل شود. علاوه بر توسعه جاده‌ای، توسعه مترو و ریل هم لازم داریم. تردد به این مناطق با مترو راحت تر است. در این مدت شهرداری تهران فعال شده و توسعه فضای مترو را حتما در دستور کار داریم. دولت خود ر موظف به کمک به شهرداری تهران و شهرداری اطراف می‌داند تا توسعه ریل اتفاق افتد و رفت و آمد مردم با سهولت انجام شود. این مساله در دستور کار قرار دارد.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه مسهله فرهنگی و آموزشی در این منطقه اهمیت دارد، افزود: مردمان بسیار خوبی ولو به صورت مهاجرت در این چند دهه به این مناطق آمده اند. آنها دلداده به نظام، انقلاب و ارزش‌ها و پایبند به فرهنگ اسلامی و ایرانی هستند. ما باید این فرهنگ و هویت را برای این مناطق حفظ کنیم. این امر به وسیله چهره‌های فرهنگی این منطقه، معلمان، روحانیون، انمه جمعه و جماعات، آموزش و پرورش و آموزش عالی و همه فرهنگ دوستان محقق می‌شود. در کنار توجه به مسائل معیشتی و اقتصادی، مساله فرهنگی هم بسیار اهمیت دارد. حوزه آموزش و پرورش باید در این منطقه توسعه یابد و در دستور کار است و در مصوبات سفر خواهد بود تا در غرب استان تهران و شهرهای شهریار و اندیشه توسعه فضای فرهنگی و مدارس را داشته باشیم.

رئبسی در ادامه با اشاره به توسعه شهر اندیشه و شهریار و شهرستان‌های اطراف، گفت: باید در تقسیمات کشوری در این منطقه حتما تجدیدنظر کنیم یعنی باید حتما شرایط جمعیتی را اقلیمی را در نظر بگیریم. این مناطق ضمیمه شهر تهران است و تهران اگر با همه امکاناتی که دارد، خودش بتواند کامل مدیریت شود باید در شرق و غرب تهران، حتما تغییراتی در ساختار تقسیمات کشوری انجام دهیم یعنی هم در حوزه شهرستان و هم در تشکیل یک استان.

وی افزود: از برنامه‌های دولت این است که در اولین فرصت در تقسیمات کشوری استان فعلی تهران تجدیدنظر خواهیم کرد. تقسیمات کشوری در سطح شهرستان و استان به ویژه در غرب استان تهران تغییرات جدی می‌طلبد که ما گفته‌ایم کارشناسان کار کارشناسی کنند تا به طور منطقی ایجاد شهرستان و استان را دنبال کنیم.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود در جمع مردم شهریار گفت: امنیت کشور مرهون خون شهدا و ایثارگران است و باید قدر این امنیت را دانست. اینجا باید به فلسطین توجه ویژه داشت. هم آنها در حال آزمون هستند و هم ما در حمایت از مردم فلسطین در محضر امتحان و آزمون هستیم، این را به بعضی سران کشورها گفته‌ام که همه در حال امتحان در محضر خداوند هستیم که چگونه از مردم غزه حمایت می‌کنیم.

رئبسی با بیان اینکه مردم و ملت‌ها احساس می‌کنند سازمان ملل، شورای امنیت و سازمان‌های جهانی دیگر کارایی لازم را ندارند، کارشنان کرد: مردم دنیا از سازوکارهای بین‌المللی دچار خاس و از اقدامات رژیم صهیونیستی دچار نفرت شده‌اند. مردم دنیا امروز احساسی پیدا کرده‌اند که باید الهی است که ان شاءالله یقه نه تنها رژیم صهیونیستی بلکه یقه همه فرعونیان زمان را خواهد گرفت و به حکومت آنها خاتمه خواهد داد. این باور و اعتقاد ما و سنت الهی است.

خون کودکان غزه هدر نمی‌رود. حتما خاتمه فرعونیان با همین خون مطهر فلسطینی رقم خواهد خورد.

مشاور سابق سازمان خصوصی سازی: واگذاری املاک دولت در شفافیت صد در صدی انجام می‌شود

مشاور سابق سازمان خصوصی سازی گفت: عرضه املاک مازاد دولت از مسیر بورس کالای ایران به معنای شفافیت حداکثری در فرآیندها است به طوری که در این روش همه ابعاد معامله در مقابل دیدگان عموم قرار دارد و احتمال بروز هر گونه خطایی به صفر می‌رسد.

جعفر سبحانی اظهار داشت: دولت اموال و دارایی‌هایی دارد که اگر به طور شفاف عرضه شود می‌تواند در هر مرحله از واگذاری احتمال بروز تخلف را تخفیف و ایجاد داد و بگریز از انتخاب خیرات از عین قیمت و نحوه فروش از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که همه این فرآیندها در بورس کالا با شفافیت کامل و با نظارت دقیق صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه بر اساس ماهیتی که این نوع واگذاری‌ها دارد، دولت تصمیم به عرضه اموال مازاد خود در بورس کالا گرفته است، تأکید کرد: انتخاب بورس کالا به عنوان محل عرضه املاک مازاد دولت، یک گام مهم در جهت شفافیت اقتصادی و جلوگیری از بروز احتمالی هر گونه تخلفی است. سبحانی عنوان کرد: در بورس کالا به دلیل سازوکارهای تعریف شده، مکانیزم عرضه از صفر تا صد در رصد و دید عموم قرار دارد؛ بنابراین مانند دیگر واگذاری‌ها نیازی به ورود نهادهای نظارتی و بررسی پرونده شناسایی خیردار و فروشنده و یا مبلغ واگذاری به شکل قدیم وجود ندارد؛ چراکه در بورس تمام مراحل روی تابلو نمایش داده می‌شود و همه می‌توانند آن‌چند واگذاری اتفاق می‌افتد را ببینند. مشاور سابق سازمان خصوصی سازی تأکید کرد: واگذاری اموال به گونه‌ای که عموم مردم از جزئیات آن اطلاع پیدا نکنند با زمانی که واگذاری از طریق بورس کالا انجام شود، تفاوت زیادی خواهد داشت؛ به این ترتیب می‌توان گفت که با عرضه اموال مازاد دولت در بورس کالا، هیچ نکته مبهم و شبهه برانگیزی وجود نخواهد داشت.

گیلان

فرمانده انتظامی استان گیلان خبر داد اراضی ملی ۹۸۰ میلیاردی در لنگرود رفع تصرف شد

فرمانده انتظامی استان گیلان از رفع تصرف ۶۵ هزار متر مربع از اراضی ملی به ارزش بیش از ۹۸۰ میلیارد ریال در شهرستان لنگرود خبر داد.

سردار «عزیزاله ملکی» با اعلام اینکه حفاظت از منابع طبیعی یک وظیفه همگانی است، اظهارداشت: مجموعه انتظامی را برخورد با سودجویان و متخلفانی که نسبت به تصرف اراضی ملی و منابع طبیعی اقدام می‌کنند، از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد.

وی در ادامه به دریافت خبر تصرف اراضی ملی توسط فردی سودجو در یکی از روستاهای منطقه چاف شهرستان لنگرود و آغاز تحقیقات پلیس در این زمینه اشاره کرد و گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی برای پیگیری موضوع ضمن هماهنگی قضائی به همراه کارشناسان اداره منابع طبیعی به محل اعلامی اعزام شدند.

فرمانده انتظامی استان گیلان تصریح کرد: در بازدید از زمین مورد نظر مشخص شد، این شخص ۶۵ هزار متر مربع از اراضی ملی را به تصرف خود درآورده و به صورت غیرقانونی آن را به وسیله فنس و سیم‌خاردار محصور کرده است.

این مقام ارشد انتظامی از معرفی متهم ۴۲ساله این پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی خبر داد و با بیان اینکه با حکم قضائی و به استناد تبصره یک ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع، کلیه آثار تجاوز جمع‌آوری و رفع تصرف انجام شد، افزود: کارشناسان ارزش تقریبی این اراضی را بیش از ۹۸۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

سردار ملکی در پایان خاطرنشان کرد: حفظ و حراست از منابع طبیعی و ملی از اولویت‌های مجموعه انتظامی است و مبارزه با زمین‌خواران و سودجویان به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان: برای اولین بار در بخش دولتی شهرستان لنگرود دستگاه MRI استقرار و در حال نصب است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به تلاش بی‌وقفه پرستاران در بهداشت و درمان، افزود: ارائه خدمات بهداشتی و درمانی بدون حضور پرستاران امکان پذیر نیست. محمدتقی آشویی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در جشن روز پرستار شهرستان لنگرود در سالن ارشاد اسلامی این شهرستان با تبریک سالروز ولادت حضرت زینب سلام الله علیها، اظهار کرد: پرستاری کاری طاقت فرسا است و حضور این قشر سیدپوش و سخت کوش در نظام سلامت حیاتی است.

وی با اشاره به تلاش بی‌وقفه پرستاران در بهداشت و درمان، افزود: ارائه خدمات بهداشتی و درمانی بدون حضور پرستاران امکان‌پذیر نیست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به رویکرد مثبت و مطلوب دولت سیزدهم به جامعه پرستاری، گفت: دولت در تأمین امکانات، تجهیزات و رفاهیات پرستاران عزم جدی دارد.

دکتر آشویی با اشاره به توجه ویژه دانشگاه علوم پزشکی گیلان به توسعه زیرساخت‌های بهداشتی درمان در لنگرود، خاطرنشان کرد: برای اولین بار در بخش دولتی شهرستان لنگرود دستگاه MRI استقرار و در حال نصب است. وی به روحیه سخاوتمندانه مردم به نظام سلامت اشاره کرد و افزود: این خطه، مردمانی بسیار نودوست و سخاوتمندی دارد که آماده سرمایه‌گذاری در بخش دولتی از جمله نظام سلامت هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه درصدد تقویت نظام سلامت بخش دولتی هستیم، تصریح کرد: رویکرد ما تلاش برای افزایش خدمات در بخش تجهیزات، منابع انسانی و امکانات است تا اولویت نخست مردم برای گرفتن خدمات سلامت، بخش دولتی باشد.

دکتر آشویی با اشاره به خدمات منحصر به فرد پرستاران در عین مطلوبیت در بخش بهداشت و درمان، گفت: در حالی‌که برخی از مقابل بیمارستانهای ما در ایام کرونا عبور نمی‌کردند، پرستاران و پزشکان در کنار مردم ماندند و تعدادی نیز در این مسیر خدمت، شهید شدند.

وی امنیت و سلامت را دو نعمت گرانبها دانست و افزود: پرستاران و پزشکان در کنار نیروهای امنیتی همیشه و در سخت‌ترین اوقات پای کار هستند و لحظه‌ای در ارایه خدمات آن‌ها وقفه ایجاد نمی‌شود.

پروانه فعالیت ۱۰ نانوایی در آستارا لغو شد

فرماندار شهرستان آستارا از لغو پروانه فعالیت ۱۰ نانوایی شهرستان آستارا به دلیل عدم فعالیت این واحدها خبر داد. محمدرضا شهاب زاده در جلسه کارگروه آرد و نان شهرستان آستارا با بیان اینکه علیرغم تلاش های صورت گرفته مشکل نان در شهرستان آستارا حل نشده است، گفت:عمده نارضایتی شهروندان در موضوع نان کیفیت نام و صفهای طولانی است و باید در این خصوص کاری کرد. وی با تأکید بر لزوم کار کارشناسی و اصولی در موضوع نان افزود: یکی از موضوعات مهمی که در بحث نانوایی‌ها شاهد آن هستیم، واگذاری و اجاره نانوائی است که عمده ترین دلیل آن هزینه های نانوائی هاست به طوری که ۱۰ نانوائی که طی ۲ سال اخیر مجوز فعالیت گرفتند و سهمیه می‌گیرند فعال نیستند.

شهاب زاده خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی در جلوگیری و دستگیری قاچاق آرد و نان به وظایف خود عمل می کند ولی در کنار آن ما هم باید اقامات لازم را انجام دهیم تا شاهد چنین رفتارهایی نباشیم.

فرماندار آستارا تأکید کرد: نانوائی هایی که نمی توانند کار کنند و شرایط آن را ندارند،ميجوز و پروانه فعالیت آنها لغو شود و سهمیه آنها بین نانوائی های دیگر تقسیم شود.

وی با تأکید بر لزوم همکاری دستگاههای اجرایی برای برچیدن صفهای طولانی در مقابل نانوائیها گفت: برخی از نانوائی ها به جهت بی اطلاعی از قوانین و نرم افزارها تخلف می‌کنند و سهمیه خود را از دست می‌دهند و در این زمینه آمار اضافی که نان مصرف می کنند باید در سامانه ثبت شود زیرا تا اطلاعات کافی وجود نداشته باشد، قادر به حل مشکلات آنها نخواهیم بود.

فرمانده سپاه قدس گیلان :

سپاه خود را در انتخابات مجلس هزینه هیچ فرد و جناح سیاسی نمی‌کند



فرمانده سپاه قدس گیلان گفت: سپاه پاسداران در انتخابات

مجلس خود را هزینه افراد و جناح سیاسی نکرده و فقط خود را قذا و هزینه انقلاب، نظام اسلامی و مردم می‌کند.

سردار «حمید دامغانی» فرمانده سپاه قدس گیلان در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت آغاز هفته بسیج اظهار کرد: روز پرستار یاد مجاهدت‌های کادر درمان و پرستاران در ایام کرونا زنده می‌شود، زیرا در زمانی که تمامی جهان درگیر کرونا بودند با مجاهدت‌های بخش بهداشت و درمان نظام عملکرد خوبی داشته است.

وی با اشاره به حضور مؤثر بسیج در حل بسیاری از بحران‌ها و محرومیت‌زدایی تصریح کرد: یکی از آن معجزات بی‌نظیری که به نظر باعث ماندگاری و پایداری انقلاب تا کنون شده معجزه تشکیل بسیج بود که نشان‌دهنده بصیرت امام راحل (ره) بود زیرا بنا بر این بود فقط یک مجموعه نیروهای نظامی مکتبی شکل بگیرد که سپاه شکل گرفت اما امام راحل (ره) بر اساس مبنای فکری انقلاب، بسیج را شکل داد.

فرمانده سپاه قدس گیلان یکی از مبنای‌ها شکل‌گیری بسیج را اعتقاد فکری و عملی امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری به مردم‌سالاری دینی دانست و بیان کرد: در کشورهای غربی توجه به مردم فقط در حد یک شعار است و این روزها شاهد جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه و حمایت سردمداران کشورهای غربی از این رژیم هستیم، در حالی که امام راحل (ره) با تشکیل بسیج، مردم سالاری دینی را در

قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر رشت به امضا رسید ۳۰ فرصت سرمایه گذاری رشت احصاء و تعرفه شود

با هدف شناسایی فرصت ها و ظرفیت های شهر در راستای رونق اقتصادی، قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر رشت به امضا رسید.

قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر رشت با حضور «سید حسین رضویان» رئیس کمیسیون توسعه پایدار شورای اسلامی شهر توسط «رحیم شوقی» شهردار با بخش خصوصی به امضا رسید.

۳۰ فرصت سرمایه گذاری رشت احصاء و تعرفه شود

رئیس کمیسیون توسعه پایدار شورای اسلامی شهر رشت در جلسه قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر با قدردانی از تلاش های صورت گرفته در راستای تهیه این اطلس اظهار کرد: دیدگاه اصلاحی مد نظر اعضای شورا آن است که سرمایه گذاری در رشت یک چارچوب منظم و علمی داشته باشد.

«سید حسین رضویان» به پیگیری سازمان سرمایه گذاری شهرداری در تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر رشت اشاره کرد و افزود: امیدواریم در بازه زمانی یک ساله با امکان سنجی مناسب در تمام جغرافیای شهر رشت ۳۰فرصت سرمایه گذاری به خوبی احصاء و تعرفه شود. وی تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری رشت را بستر مناسبی برای ورود سرمایه گذاران برای انتخاب فرصت های این شهر دانست و بیان کرد: پیشاپیش آرزویمندم که در این عرصه موفق



تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری رشت با هدف جذب سرمایه گذار است

شهردار رشت نیز در جلسه امضای قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر گفت: تدوین برنامه جامع توسعه سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری رشت با هدف جذب سرمایه گذار از طریق مطالعات اطلس جامع سرمایه گذاری شهر صورت گرفته و امیدواریم این امر را سریع تر به سرانجام برسانیم.

«رحیم شوقی» با بیان اینکه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر

استاندار گیلان خبر داد اختصاص ۱۰۰۰میلیارد ریال برای طرح توسعه حرم آقا سید جلال الدین اشرف آستانه اشرفیه



استاندار گیلان با بیان اینکه برنامه‌هایی برای بازآفرینی و توسعه

حرم مطهر امامزاده سید جلال‌الدین اشرف در شهرستان آستانه اشرفیه پیش بینی شده است، گفت: بدین منظور سازمان برنامه و بودجه یک هزار و ۸۰ میلیارد ریال اعتبار اختصاص داد.

اسدالله عباسی در حاشیه آیین غبارروبی آستان مقدس سید جلال‌الدین اشرف آستانه اشرفیه با تبریک ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار و نیز هفته بسیج در جمع خبرنگاران اظهار کرد: علاوه بر اعتباری که سازمان برنامه و بودجه گیلان برای طرح توسعه و بازآفرینی این حرم مطهر اختصاص داد استانداری گیلان هم در این بخش اعتباراتی از ردیف استانی برای توسعه کتابخانه و امور فرهنگی این آستان مقدس کمک

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۴۱

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۴۱

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۴۱

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۴۱

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۴۱

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۴۱

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۴۱

مواجه شده که ترمیم‌ناپذیر است و اگر اکنون به بیمارستان و مراکز درمانی در غزه حمله‌می‌کنند نشان دهنده استیصال این رژیم منحوس است.

فرمانده سپاه قدس گیلان با اشاره به نامگذاری هفته بسیج به عنوان «بسیج امید ملت» افزود: به مناسبت هفته بسیج در گیلان ۹ هزار و ۷۶۳ در سطوح مختلف شامل ۵۸ برنامه شاخص استانی، ۵۳۹ برنامه قشری و یک‌هزار و ۳۲۳ برنامه ناحیه‌ای برگزار می‌شود.

دامغانی با تأکید بر ضرورت توجه به نقش پایگاه‌های مقاومت بسیج در اجرای برنامه‌های هفته بسیج بیان کرد: در هفته بسیج هشت هزار و ۵۰ برنامه زیر نظر پایگاه‌های مقاومت بسیج برگزار می‌شود که نشان‌دهنده نقش بسیج در حل بسیاری از بحران‌ها است.

برگزاری یک‌هزار و ۲۵ برنامه ورزشی در هفته بسیج
وی یکی از برنامه‌های سپاه را ایجاد شور و نشاط اجتماعی در جامعه دانست و گفت: با تلاش‌های صورت گرفته در هفته بسیج، یک‌هزار و ۲۵ برنامه ورزشی برگزار می‌شود که حاکی از نگاه ویژه بسیج به برنامه‌های ورزشی است.

فرمانده سپاه قدس گیلان با قدردانی از دست‌اندرکاران برگزاری جشنواره رسانه‌ای بانوان حریم رسالت تصریح کرد: استکبار در تلاش برای کمرنگ جاده دادن نقش بسیج در کشور و خانواده است لذا برگزاری چنین جشنواره‌هایی به بازگو کردن نقش و ظرفیت بانوان کمک می‌کند.

دامغانی از هفت هزار و ۷۵۰ خدمت به مردم توسط یک‌هزار و ۲۵۰ گروه‌های خبر داد و افزود: روز گذشته رزمایش جهادگران فاطمی با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور برگزار شد و در این رزمایش ۸۰۰ سری تجهیزات به زوج‌های جوان اهدا شد.

آب‌رسانی به ۱۲۵ روستای گیلان در هفته بسیج

وی با اشاره به آب‌رسانی ۱۲۵ روستای گیلان در هفته بسیج تصریح کرد: در توافق با دولت مقرر شد ۷۱۱ روستای گیلان آب‌رسانی شود که از این ۷۱۱ روستا، ۳۷۰ روستا بر عهده بسیج سازندگی بوده و مابقی بر عهده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا است که بر اساس اعتبار جذب شده، در هفته بسیج به ۱۲۵ روستا به طول ۷۰۰ کیلومتر آب‌رسانی می‌شود.

فرمانده سپاه قدس گیلان برپایی انتخابات باشکوه را یکی از برنامه‌های سپاه دانست و بیان کرد: سپاه پاسداران در انتخابات مجلس خود را هزینه افراد و جناح سیاسی نکرده و فقط خود را قذا و هزینه انقلاب، نظام اسلامی و مردم می‌کند.

قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر رشت به امضا رسید

۳۰ فرصت سرمایه گذاری رشت احصاء و تعرفه شود

رشت با هدف شناسایی فرصت ها و ظرفیت های شهر در راستای رونق اقتصادی تهیه می شود، تصریح کرد: یکی از مباحثی که همواره مد نظر مدیریت شهری بوده، تدوین اطلس جامع سرمایه گذاری است.

قرارداد تدوین برنامه جامع توسعه سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری رشت (تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر) به استناد بند « د » ماده هشت اصلاحیه شیوه نامه سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری رشت مبنی بر مکلف بودن شهرداری نسبت به تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری و مشارکت شهر و همچنین نیاز شهر به شناسایی فرصت ها و ظرفیت ها در راستای رونق اقتصادی با بخش خصوصی به اعضاء رسید.

اطلس سرمایه گذاری شهر رشت براساس سر فصل های شرح خدمات شامل ده مرحله از جمله: کلیات و بررسی مقدماتی، مطالعات پایه و شناخت شهر و شهرداری بررسی اسناد فرادست و مطالعات پیشین با تأکید بر اهداف و راهبردهای اقتصادی، بررسی نظام حقوقی و اداری سرمایه گذاری در شهر و مشارکت با مدیریت شهری، مطالعات نظام بازار و رقابت در شهر، تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر «نقشه راه به همراه حداقل ۳۰ فرصت» و تهیه و تدوین بسته های فرصت سرمایه گذاری شهر و انجام مطالعات پیش امکان سنجی فنی – اقتصادی است.

استاندار گیلان خبر داد اختصاص ۱۰۰۰میلیارد ریال برای طرح توسعه حرم آقا سید جلال الدین اشرف آستانه اشرفیه

وی تصریح کرد: مردم متدین و مومن آستانه اشرفیه انتظار دارند کسبه و نانوائی ها افرادی مومن و باانصاف باشند و جلوی هرگونه تخلفات صنفی گرفته شود؛ باید دست کسبه ای که دست بر سفره مردم می برند هم قطع شود.

وی تصریح کرد: گاه مردم هنگام مراجعه برای خرید نان با درهای بسته نانوائی ها مواجه می شوند و با برخی آرد سهمیه ای را جابجای می کنند؛ این واحدهای متخلف باید رصد شوند؛ چگونه است که در حجم نان لواش ۳۰ گرم تخلف مشاهده می شود؟ به طور جدی این موارد را بررسی خواهیم کرد و تا آخر هفته باید بررسی ها انجام و ساماندهی لازم انجام شود. استاندار گیلان افزود: کسبه باید افرادی مورد اعتماد و صادق باشند و خدماتی که به شهروندان و زائرین ارائه می شود بدون شبهه باشد.

عباسی، درمورد برادر خواندگی حرم آقا سید جلال الدین اشرف و یکی از امام‌زادگان نجف اشرف نیز گفت: در حوالی شهر نجف اشرف امام‌زاده ابراهیم از فرزندان امام حسن مجتبی(ع) قرار دارد که طی راینزی ها و مذاکرات انجام شده با سفرای ۲ کشور ایران و عراق این موضوع در دست پیگیری است تا بتوانیم برادر خواندگی این حرمین مطهر را انجام دهیم.

وی تأکید کرد: از نظر اقتصادی و تجاری آستانه اشرفیه ظرفیت های قابل توجهی مانند صنایع دستی و مرواربافی در زمینه محصولات کشاورزی چون: برنج، چای و بادام وجود دارد که می تواند در حوزه گردشگری این منطقه مقصدی برای زائران و گردشگرانی باشد که به این شهرستان سفر می کنند.

وی گفت: اکنون مقدمات این کار فراهم شده و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان موضوع را پیگیری می کند و ما نیز پشتیبانی لازم را خواهیم داشت.

گیلان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان خبر داد

اجرای ۱۵ پروژه برق برای عبور از اوج بار گیلان در سال آینده



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان گفت: برای عبور موفق از تابستان آتی، ۱۵ پروژه در بخش خط و پست اجرا خواهد شد.

«بهمن داراب‌زاده» گفت: در بخش پست‌های انتقال، پروژه های احداث پست انتقال غرب رشت و افزایش ظرفیت پست‌های سیاهکله‌د از جمله پروژه‌هایی است که تا قبل از اوج بار سال آتی به بهره‌برداری می‌رسند.

وی احداث پست‌های رضوانشهر، سنگر، شهید رحیم آبادی، افزایش ظرفیت پست‌های مقدم، رشت شمالی، میرزا کوچک، هشتر و پروژه پیگیری و برکناری پست سیار سلیمانداراب و انتقال بار فیدرهای ۲۰ کیلوولت به پست جدید سلیمانداراب را از دیگر پروژه‌ها دانست و افزود: امیدواریم در صورت تأمین نقدینگی مورد نیاز، این پروژه‌ها در سطح پست‌های فوق توزیع به بهره‌برداری برسند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان گفت: در بخش خطوط انتقال، پروژه اتصالات ۳۲۰ و ۶۳ کیلوولت غرب رشت تا قبل از اوج بار سال آتی احداث می‌شود و به بهره‌برداری خواهد رسید؛ همچنین در صورت رفع مشکلات مرتبط با تأمین منابع مالی مورد نیاز پروژه احداث خط چهار مداره پره سره – انزلی – غرب رشت، می‌توانیم احداث خط بخش پره سر – غرب رشت را تا قبل از تابستان ۱۴۰۳ به بهره‌برداری برسانیم.

داراب‌زاده با بیان اینکه پروژه احداث خط چهار مداره ۶۳ کیلوولت خروجی غرب رشت بار پست‌های شهید طالقانی و سلیمانداراب را به این پست منتقل خواهد کرد، گفت: افزایش ظرفیت خط ۶۳ کیلوولت هشتر – تره طول تالش و افزایش ظرفیت یک مدار خط ۶۳ کیلوولت ساداتی – عضدی – مقدم از جمله پروژه‌هایی است که در بخش فوق توزیع به بهره‌برداری می‌رسد.

اعضای هیئت رئیسه سال سوم دوره نهم تعیین شدند

مهندس «محمد کامران زاده فومنی» رییس سازمان نظام مهندسی گیلان شد



اعضای هیئت رئیسه سال سوم دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان گیلان تشکیل و مهندس «محمد کامران زاده فومنی» به عنوان رییس سازمان انتخاب شد.

در جلسه شنبه هیئت مدیره که با حضور اعضای هیئت مدیره و بازرسان سازمان نظام مهندسی ساختمان گیلان تشکیل شد، اعضای هیئت رئیسه سال سوم دوره نهم با ترکیب ذیل تعیین شدند:

- مهندس محمد کامران زاده فومنی به عنوان رییس سازمان
- مهندس سیدجهاهد لاهیجی به عنوان نایب رییس اول سازمان
- مهندس یاسر پورواحدی به عنوان نایب رییس دوم سازمان
- دکتر بهرنگ دریای لعل به عنوان دبیر سازمان
- مهندس پنا به پیشنهاد اعضای هیئت ریسه و تصویب هیئت مدیره، مهندس «سید جمال الدین مهدوی سعیدی» به عنوان خزانه دار سازمان انتخاب شد.
- پیش از این «حمید رضا شعبانی» رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان گیلان بود.

آغاز فرآیند آماده سازی جهت ریل گذاری در محدوده مجتمع بندری کاسپین

سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی به منظور نظارت میدانی از پروژه ملی راه آهن سراسری به بندر کاسپین و دو واحد سرمایه گذاری بخش خصوصی بازدید به عمل آورد.
اولین پروژه‌ای که سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی از آن بازدید کرد پروژه اتصال ریل به مجتمع بندری کاسپین بود. نکته قابل توجه در این طرح ملی آغاز فرایند آماده سازی جهت ریل‌گذاری در محدوده فنس کشی شده بندر کاسپین بوده که توسط سازمان منطقه آزاد انزلی در حال اجرا است. اکبر نیازی در ادامه از مجموعه پارک آبی و شهربازی سرپوشیده منطقه آزاد انزلی بازدید به عمل آورد. این پروژه بزرگترین مجموعه تفریحی آبی شمال کشور بوده که با سرمایه گذاری ۴۳۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی داخلی همراه با سرمایه گذاری ایرانیان مقیم خارج از کشور در رعایت استانداردها و شاخص‌های بین المللی در فضایی به مساحت ۷ هزار متر مربع و با زیر بنای بیش از ۲۳۰۰۰ مترمربع در فاز تجارت و گردشگری منطقه ساخته می‌شود. سومین پروژه برنامه امروز سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی، نظارت بر روند احداث هتل پنج ستاره منطقه آزاد انزلی بود. این هتل در زمینی به مساحت ۷۰۰۰ متر در حال ساخت بوده و این طرح از شمال دید کامل به دریا و نوار ساحلی و مارینا و در مجاورت پارک آبی قرار گرفته است.

ورزش

نگاهی به کارنامه پرسپولیس در سال‌های قهرمانی؛ اوضاع آنقدرها هم بحرانی نیست



بازخوانی وضعیت پرسپولیس در فصلوی که توانست قهرمان لیگ برتر شود نشان می‌دهد که در لیگ بیست‌وسوم وضعیت قرم‌زها در شرایط بحرانی قرار ندارد.

پرسپولیس در ۳ بازی اخیر خود در لیگ برتر نتوانسته پیروز شود و شاگردان یحیی گل‌محمدی بعد از توقف در جدال با دو تیم ملوان بندرآزانی و صنعت‌نفت آبادان، در دیدار قبلی‌شان با نتیجه یک بر صفر مقابل سپاهان اصفهان شکست خوردند تا انتقادات علیه نمایش‌های فنی سرخ‌پوشان به اوج خود برسد. در این میان، مدیریت باشگاه تصمیم به جریمه ۱۰ درصدی اعضای کادرفنی و بازیکنان گرفت که بازیکنان با انتشار نامه‌ای شدیدالحن علیه مواضع مدیریت باشگاه تاخندند و نسبت به تصمیمات رضا درویش گلابه کردند.

هواداران، مدیران، مربیان و بازیکنان پرسپولیس در حالی موضوع‌گیری‌های علیه یکدیگر در روزهای گذشته داشته‌اند و شرایط بیش از پیش بحرانی کرده‌اند که نگاهی به آمار و ارقام پرسپولیس در فصلوی که توانسته قهرمان شود، نشان می‌دهد که این تیم نسبت به آن فصل‌ها عملکرد ضعیف‌تری نداشته و سرخ‌پوشان پایتخت با کسب ۱۷ امتیاز از ۹ مسابقه (با اعمال یک امتیاز کسر شده) هنوز از کورس قهرمانی دور نشده است! با این وجود پاتوجه به جنجال‌های به‌وجود آمده در اردوی پرسپولیس، به‌نظر می‌آید که روزهای پرتنشی در انتظار این تیم برطرف‌خواهد بود.

فصل ۸۱-۱۳۸۰

سرخ‌پوشان پایتخت در اولین دوره لیگ برتر نتوانستند با هدایت علی پروین با یک امتیاز اختلاف نسبت به استقلال عنوان قهرمانی را از آن خود کنند. در آن فصل، سرخ‌پوشان پایتخت از ۹ بازی ابتدایی خود تنها ۱۶ امتیاز آوردند که در مقایسه با فصل جاری، یک امتیاز کمتر است اما با این‌حال در آن مقطع زمانی، شاگردان علی پروین عنوان قهرمانی را از آن خود کردند تا پرسپولیس به اولین تیمی تبدیل شود که در لیگ برتر توانسته قهرمان شود.

فصل ۸۷-۱۳۸۶

پرسپولیس‌ها با وجود کسر ۶ امتیاز، قهرمانی دراماتیکی در فصل ۸۷-۱۳۸۶ داشتند و توانستند با هدایت افشین طقی با ۵۹ امتیاز، عنوان قهرمانی را از آن خود کنند. در آن فصل، سرخ‌پوشان بهترین شروع خود در تاریخ لیگ برتر را داشتند و توانستند در ۹ مسابقه، ۲۱ امتیاز را از آن خود کنند که در مقایسه با فصل جاری، ۴ امتیاز بیشتر است.

فصل ۹۶-۱۳۹۵

برانکو ایوانکوویچ در حالی توانست برای نخستین‌بار در دوره سرم‌گیری‌اش در پرسپولیس، قهرمانی را با این تیم تجربه کند که در آن فصل سرخ‌پوشان پایتخت با ۶۶ امتیاز فاتح رقابت‌ها شدند. شاگردان برانکو در ۹ بازی ابتدایی تنها ۱۹ امتیاز به‌دست آوردند که در مقایسه با فصل جاری باتوجه به کسر امتیاز انجام شده، تنها ۲ امتیاز فاصله به‌چشم می‌آید.

فصل ۹۷-۱۳۹۶

سرخ‌پوشان پایتخت در فصلی که نتوانستند برای دومین‌بار پایبی با هدایت برانکو ایوانکوویچ به عنوان قهرمانی لیگ برتر برسند، در پایان فصل ۶۴ امتیاز به‌دست آوردند و فاصله‌ای ۱ امتیازی با فصل‌آهن رده دومی داشتند. در آن مقطع، پرسپولیس تا پایان هفته نهم نتوانسته بود ۲۰ امتیاز کسب کند که در مقایسه با فصل جاری، ۳ امتیاز بیشتر در کارنامه سرخ‌ها به چشم می‌آید.

فصل ۹۸-۱۳۹۷

برانکو در حالی سومین قهرمانی پیاپی خود با پرسپولیس را در لیگ هجدهم جشن گرفت که پرسپولیس‌ها با ۶۱ امتیاز و ۳ امتیاز فاصله تا رتبه دوم جدول توانستند عنوان قهرمانی را از آن خود کنند. در لیگ هجدهم، شاگردان ایوانکوویچ شروعی مشابه پرسپولیس لیگ بیست‌وسوم داشتند و در ۹ بازی ابتدایی نتوانستند ۱۷ امتیاز به‌دست آورند اما در ادامه مسیر، جبران‌مافات سرخ‌ها باعث شد تا آن‌ها بتوانند خود در قامت یک مدعی قهرمان نشان بدهند و عنوان قهرمانی را از آن خود کنند.

فصل ۹۹-۱۳۹۸

پرسپولیس در این فصل کار خود را با گابریل کالدرون آغاز کرد و با یحیی گل‌محمدی به پایان رساند و شروعی به مراتب ضعیف‌تر از پرسپولیس لیگ بیست‌وسوم با کالدرون داشت؛ به‌طوری‌که سرخ‌پوشان پایتخت در ۹ بازی ابتدایی نتوانستند تنها ۱۶ امتیاز به‌دست آورند اما با این وجود، پرسپولیس‌ها در پایان فاصله با ۱۴ امتیاز اختلاف نسبت به استقلال موفق شدند عنوان قهرمانی را از آن خود کنند که رکوردی جالب‌توجه محسوب می‌شود!

فصل ۱۳۹۹-۲۰۰۰

یحیی گل‌محمدی در اولین فصلی که از ابتدا روی نیمکت پرسپولیس نشست، در ۹ بازی ابتدایی‌شان تنها ۱۵ امتیاز به‌دست آورده بودند که این ضعیف‌ترین شروع پرسپولیس در تمامی سال‌های قهرمانی سرخ‌ها در لیگ برتر محسوب می‌شود اما با این‌حال، سرخ‌ها با هدایت گل‌محمدی نتوانستند در لیگ بیستم با ۶۷ امتیاز قهرمان رقابت‌ها شوند.

فصل ۲۰۰۲-۱۴۰۱

پرسپولیس در فصل گذشته توانست هشتمین‌بار قهرمانی خود در تاریخ لیگ برتر را با هدایت یحیی گل‌محمدی به‌دست آورد. مقایسه کارنامه فصل گذشته با فصل جاری سرخ‌ها در شروع کار حکایت از آن دارد که پرسپولیس در فصل گذشت در ۹ مسابقه توانسته بود ۱۸ امتیاز به‌دست آورد و در فصل جدید هم ۱۷ امتیاز در کارنامه سرخ‌ها به طول ۹ مسابقه دیده می‌شود. البته که امتیاز به‌دست آمده برای تیم گل‌محمدی در مستطیل سبز، ۱۸ امتیاز بوده و یک امتیاز از آن‌ها کسر شده تا عملاً در مستطیل سبز، کارنامه فصل جاری و فصل گذشته پرسپولیس تفاوتی با یکدیگر نداشته باشند! با این اوصاف، باوجود هجمه‌سازی‌های انجام شده، به‌نظر می‌آید که سرخ‌ها از راه قهرمانی دور نشده‌اند و رسیدن به نهمین قهرمانی در تاریخ لیگ برتر در دسترس پرسپولیس است؛ البته اگر دعوای‌های درون خانوادگی سرخ‌ها به نقطه پایان خود برسد و این تیم در هفته‌های آینده بتواند روند اوج‌گیری خود را آغاز کند.

بازیکنان پرسپولیس به مدیریت بی‌اعتماد شده‌اند

برای حفظ پرستیژ مدیریت جلوی پروین ایستادم

امیر عابدینی مدیرعامل پیشین پرسپولیس در واکنش به اتفاقات پیش‌آمده در این باشگاه می‌گوید: اگر من بودم، یحیی گل‌محمدی را به جلسه هیئت‌مدیره دعوت کرده و یک بار برای همیشه تکلیف مدیریتام، باشگاه و هواداران را با سرمربی روشن می‌کردم.مدیرعامل پیشین پرسپولیس، با کوله‌باری از تجربه این روزها خانه‌نشین شده اما هنوز با وسواس و دقت خاصی اخبار این باشگاه و فوتبال ایران را تعقیب می‌کند.زمان مدیدی است که قلمرو ورزشش را این مرز و بوم عرصه تاخت و تاز کسانی شده که از جنس ورزش نبوده‌اند! گویی ما ورزش را اجار فرانسه‌ای دیده‌ایم که برای پر کرد خلاء مدیریتی اشخاصی است که پست و مقام آن‌چنانی به آن‌ها نرسیده و حال باید حیطه ورزش را کیت آزمایشگاهی خود قرار دهند! این در حالی است که در گفتمان خود دم از اهمیت ورزش و نقش‌های رنگ وارنگ آن می‌زنیم اما در منش خود تنها چیزی که اهمیت ندارد مدیریت این ورزش است! سال‌های سال است که مدیرانی برای ورزش انتخاب می‌شوند که نه تنها از جنس ورزش نبوده بلکه صاحب نگاهی ورزشی هم نبوده‌اند تا امروز به‌جای مدیرانی قوی، گاهی شاهد سیاسی‌بازی برخی مدیران ضعیف ورزشی باشیم. این موضوع به سبب ورود افراد غیرورزشی در راس ورزش است که نتایج سوء آن گریبان‌گیر ورزشکاران و هواداران در جامعه شده است. مدیرانی که قادر به مدیریت زیرمجموعه خود نبوده و باعث ترویج بازیکن‌سالاری و ... می‌شوند!

آری! تیم پرسپولیس این روزها، شرایط مناسب و ترمالی را سپری نمی‌کند. آتش اختلافات بین درویش و گل‌محمدی به اردوی این تیم رسیده و شرایط قرم‌زها در آستانه بازی حساس مقابل النصر اصلاً خوب نیست و کار به جریمه، اعتصاب، نامه‌نگاری علیه مدیرعامل و... کشیده شده است.

با شنیدن و دیدن چنین اخباری به یاد مهندس امیر عابدینی افتادم. مدیری که هم از جنس ورزش بوده و در بالاترین سطح، فوتبال بازی کرده بود و هم به لحاظ مدیریتی اعتبار زیادی داشت تا پرسپولیس در دوران حضورش کمترین مشکل مالی و حاشیه‌ای را تجربه کند. شاید کمتر کسی بداند اما مهندس امیر عابدینی نیز چالش‌هایی با علی پروین، یکی از محبوب‌ترین فوتبالیست‌ها و حتی ورزشکاران این مرز و بوم داشته اما توانسته بود آن را مدیریت کند. فرصتی دست داد که دقایقی با امیر عابدینی مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولسی گپ و گفتی دوستانه بزنیم. عابدینی مثل همیشه صحبت‌های جالبی را مطرح کرد و آن‌چه در پی می‌آید محصل همین گفت‌وگوی ۳۰دقیقه‌ای است.

بدون مقدمه می‌خواهیم سراسل مطلب رفته و از شما پرسیم شرایط کنونی پرسپولیس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

واقعیت امر را بخواهید نگران شده‌ام. من هم فقط اخبار را شنیدم و خیلی درجریان ریز مسائل نیستم اما همین اخبار نگران‌کننده است و بوی خوبی نهمی‌دهد.

زیر سوال بردن نقل و انتقالات باشگاه از سوی سرمربی، جریمه ۱۰ درصدی بازیکنان توسط مدیریت و در ادامه اعتصاب بازیکنان و نامه سرگشاده علیه مدیریت باشگاه، نشان‌دهنده چیست؟

به اعتقاد من مدیریت در فوتبال و اصولاً ورزش، آمرانه صرف نیست؛ عارفانه است. در فوتبال رابطه عاطفی ایجاد می‌شود که بخش عمده‌ای از آن تمای می‌شود مجموعه به اسم هوادار است که آن را به عواطف گرم می‌زند. هرگاه یکی از ارکان باشگاه این رابطه عاطفی و معرفتی را نادیده بگیرد یا بخواهد یک‌روی کند، لجام‌گسیخته می‌شود. هرجایی هم گسیختگی پیش آید طبعاً آفت رشد می‌کند. در چنین شرایطی ما باید ببینیم هوادار یا همان ولینمعت باشگاه چه می‌گوید یا چه می‌طلبد!

منظور شما این است که نظرسنجی انجام شود تا ببینند نظر هوادار چیست؟

نظرسنجی به شکل مشهود را نمی‌دانم اما برند پرسپولیس بی‌تعارف متعلق به مردم است و حتی به دولت هم تعلق ندارد. باید نقطه‌نظرات هواداران لحاظ شود چرا که صاحب اصلی آن‌ها هستند.

بحث برند باشگاه پرسپولیس شد. این برند یا برند سایر باشگاه‌های پرطرفدار گاهی خدشه‌دار می‌شود. قبول دارید؟
به نظر من مدیریت اصل است. مدیر یک باشگاه ممکن است با سوم‌مدیریت برند یک باشگاه را پایین بکشد و هم‌قد ختار کند یا این‌که از اعتبار آن دفاع کند. منظور من پرسپولیس نیست اما واقعا مدیرانی در حال حاضر در فوتبال و ورزش ما دیده می‌شوند که باشگاه‌ها را به دلیل ضعف خود باید می‌کشند. امروز به شما می‌گویم که جامعه به هزار و یک دلیل شاداب نیست و ناهنجاری‌های زیادی دیده می‌شود. گرانی، آلودگی هوا، آلودگی صوتی، بیکاری و ... وجود دارد و یکی از نهنج‌ها فوتبال است که با اشتباهات تبدیل به ناهنجاری می‌شود.

چرا شفاف میان مدیریت و سرمربی باشگاه پرسپولیس عمیق شده است؟

رضا درویش خیلی زحمت کشیده و می‌کشد و من می‌گویم دم او گرم! الان شرایطی به وجود آمده که بازیکن نسبت به مدیریت کمی بی‌اعتماد شده است. این یک مسئله عادی نیست و باید بررسی و موشکافی شود. من یک مثالی برای شما می‌زنم که شاید کمکی شود: در تاریخ فوتبال و زمان اوج آقای علی پروین فکر نمی‌کنم کسی از ایشان کاریزماتی‌تر بوده باشد. محبوبیت علی‌قا در دهه ۶۰ و اوایل ۷۰ بی‌بدیل

امیر عابدینی:



بود چون یکی از بهترین بازیکنان تاریخ این مرز و بوم بود. کاپیتان و سرمربی پرسپولیس یکی از پرطرفدارترین تیم‌های قاره آسیا بود و ... خلاصه آن‌که به جایی رسید تا سطح توقعاتش از مدیریت زمان بنده غیرمنطقی شد! (حرف عابدینی را قطع می‌کنم) آرش لب‌جویی همکار و دوست قدیمی ما خاطره‌ای تعریف می‌کرد از دوران مدیریت شما که بر سیبل اتفاق در دفتر باشگاه پرسپولیس بوده است. روزی که علی پروین در اوج محبوبیت به عنوان سرمربی پرسپولیس به شما گفت شسته شده و با این وضعیت قادر به ادامه کار نیست! شما هم به عنوان مدیرعامل با خونسردی کامل برگه‌ای جلوی علی پروین گذاشته و از او خواستید رسماً نامه استعفا و کناره‌گیری‌اش را بنویسد و حتی از آرش لب‌جویی می‌خواهید تیت‌بزند که پروین استعفا داد و عابدینی موافقت کرد!علی پروین که می‌بیند شما خیلی در این موضوع جدی هستید کوتاه می‌آید و...

علی‌ا‌قا که اسطوره باشگاه پرسپولیس است اما به جرأت می‌گویم اسم آقای پروین، امیر عابدینی، رضا درویش یا یحیی گل‌محمدی از اسم باشگاه پرسپولیس که بزرگ‌تر نیست. من آن روز برای حفظ پرستیژ مدیریت و باشگاه جلوی صمیمی‌ترین دوستم علی‌ا‌قا پروین ایستادم. ایشان هم قبول کرد و پذیرفت که باید در چارچوب باشگاه فکر و کار کند. امروز هم معتقدم نباید یحیی گل‌محمدی هر روز یک حرف بزند. او یا هر سرمربی دیگری باید در قالب باشگاه قرار بگیرد و مصاحبه کند. برخی مسائل درون‌خانوادگی باشگاه نباید در رسانه‌ها مطرح شود یا بازیکن جلوی مدیریت بایستد و در چنین شرایطی سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. هرچند طرف مقابل هم خیلی حائز اهمیت است که چه امکانات و شرایطی را فراهم کرده است...

خوب به خاطر دارم برنامه تلویزیونی ۹۰ تازه شروع به کار کرده بود و رویارویی شما به عنوان مدیرعامل و علی باغمیشه به عنوان بازیکن پرسپولیس، یکی از اولین رویارویی‌های تاریخ این برنامه بود! شما و علی فتح‌الله‌زاده مدیران سرخابی در آخرین روزهای فصل ۷۸، مهمان برنامه ۹۰ در اولین سال حیاتش بودند و عیسی آل‌کثیر به تلفقی به انتقاد از عملکرد شما پرداخت. شدیداً ناراحت شدید و قرار صحبت با باغمیشه را در باشگاه گذاشتید! شما به عنوان مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس از این شیوه برنامه و عادل فردوسی‌پور نیز انتقاد کرده و گفتید کجای دنیا یک بازیکن را رودرویی مدیر قرار می‌دهند و وقتی من صحبت می‌کنم این بچه اصلاً نباید به خودش اجازه دهد که حرف بزند. امروز اما کار به کجا رسیده که بازیکن و مدیرعامل به راحتی رودرویی هم می‌ایستند؟

می‌دانستم که از جایی به عادل فردوسی پور خط داده بودند که امیر عابدینی را در برنامه‌اش بزنند! می‌خواست به اصطلاح با روی خدآوردن علی باغمیشه من را به چالش بکشد اما من خجسته شدم و محکم هم ایستادم. آن روز هدف دیگری هم داشتم و آن درس دادن به بازیکن تیم خودم و سایر بچه‌های پرسپولیس بود. ما به عنوان مدیرعامل یک نقش پدری یا برادر بزرگتری هم داریم. علی باغمیشه مشکلی داشت و با شناسنامه بردارش و صغر سن به باشگاه آمده و بازی می‌کرد. من این موضوع را فهمیده و بسیار ناراحت شدم. با این وجود بعد سال‌ها این موضوع دیگر حل شده و به تاریخ پیوسته است. اتفاقاً عادل فردوسی‌پور هم بعداً عذرخواهی کرد.

بی‌تعارف می‌خواهم پرسیم که اگر شما جای رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بودید چه اقدامی انجام می‌دادید یا چه تصمیمی می‌گرفتید؟

به نظر من جریمه ۱۰ درصدی بازیکنان اشتباه بزرگی بود. من اگر جای رضا درویش بودم اول جریمه ۱۰ درصدی را لغو کرده و آن را رسماً اعلام می‌کردم. این بچه‌ها فصل گذشته ۶ جام گرفته‌اند و حالا یک شکست هم مقابل تیم کادری سپاهان در اصفهان تجربه کرده‌اند. با یک باخت یا دو، سه تساوی که بازیکن تیم قهرمان را جریمه نمی‌کنند. این کافی بود که مدیریت داد و دلپش را حتماً خود دوستان بهتر می‌دانند. در فوتبال مگر می‌شود همه مسابقات را برد و اصلاً شکست نخورد؟ شما کدام تیم را سراغ دارید که نبازد؟ رغال‌مدارید، باین‌مونینج، منچسترسیتی یا هر تیم دیگری هم می‌بازد و این ماهیت فوتبال است. اصالت و فلسفه فوتبال در همین برد و باخت‌ها خلاصه می‌شود و اتفاقاً مدیریت در زمان باخت باید بهتر و منطقی‌تر رفتار کند. با یک باخت نباید همه چیز زیر سوال برود و حتی بر این باور هستم که ریکواری می‌تواند قد علم کند.

این پیشکسوت فوتبال با بیان اینکه حریف آینده این تیم مهم نیست چه می‌تواند باشد، افزود: حریف ما خودمان هستیم تا داشته‌هایمان را به درستی پیاده کنیم هر چند تا به الان نیز نوجوانان عملکرد چشمگیری داشتند.

وی در پاسخ به این پرسش که چه برنامه‌ای باید برای نوجوانان تدارک دیده شود تا این تیم در آینده رها نشود؟ اظهار کرد: مگر در زمان ما تیم امید رها نشد؟ چند نفر از ما در یک مقطعی

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۴۱

ورزش

غیبی: محبی دلسوزان کشتی کرمانشاه را فراری داده است

مریی سازنده کشتی کرمانشاه با بیان اینکه اقدامات محمدحسین محبی رئیس هیات کشتی این استان باعث وضعیت نابسامان کشتی کرمانشاه شده است، گفت: متأسفانه برخورد‌های نامناسب رئیس هیات کشتی باعث فراری شدن خیلی از مربیان و کشتی‌گیران کرمانشاه شده است. فرزاد غیبی درباره ادامه شرایط نامساعد کشتی کرمانشاه و انتقاده‌ا از وضعیت کشتی این استان، اظهار کرد: اوضاع نامساعد کشتی کرمانشاه طی سال‌های اخیر دلایل مختلفی دارد و نمی‌توان یک دلیل برای آن ذکر کرد اما مدیریت هیات کشتی کرمانشاه مهمترین دلیل عقب ماندگی کشتی کرمانشاه است. مسئولان هیات کشتی کرمانشاه انطور که باید کار نمی‌کنند و با برخورد‌های تند خود باعث رنجش خیلی از کشتی‌گیران و مربیان دلسوز استان شده‌اند تا جاییکه خیلی از آن‌ها عطای کار را به لقایش بخشیده‌اند؛ یا کنار گذاشته شدند و یا خودشان کنار رفتند.

مریی سازنده کشتی کرمانشاه، افزود: خود من مدتی است که بخاطر رفتارهای تند مسئولان هیات کشتی کرمانشاه دیگر فعالیتی در کشتی ندارم تا جاییکه وقتی از کنار سالن کشتی عبور می‌کنم یاد پرخاش‌های هیات می‌افتم از آن محیط فرار می‌کنم و حتی دلم نمی‌خواهد برای تمرین کشتی آنجا بروم. اقدامات و رفتارهای رییس هیات کشتی کرمانشاه است. مسئولان هیات کشتی کرمانشاه انطور که باید کار نمی‌کنند و با برخورد‌های تند خود باعث رنجش خیلی از کشتی‌گیران و مربیان دلسوز استان شده‌اند تا جاییکه خیلی از آن‌ها عطای کار را به لقایش بخشیده‌اند؛ یا کنار گذاشته شدند و یا خودشان کنار رفتند.

مریی سازنده کشتی کرمانشاه، افزود: خود من مدتی است که بخاطر رفتارهای تند مسئولان هیات کشتی کرمانشاه دیگر فعالیتی در کشتی ندارم تا جاییکه وقتی از کنار سالن کشتی عبور می‌کنم یاد پرخاش‌های هیات می‌افتم از آن محیط فرار می‌کنم و حتی دلم نمی‌خواهد برای تمرین کشتی آنجا بروم. اقدامات و رفتارهای رییس هیات کشتی کرمانشاه است. مسئولان هیات کشتی کرمانشاه انطور که باید کار نمی‌کنند و با برخورد‌های تند خود باعث رنجش خیلی از کشتی‌گیران و مربیان دلسوز استان شده‌اند تا جاییکه خیلی از آن‌ها عطای کار را به لقایش بخشیده‌اند؛ یا کنار گذاشته شدند و یا خودشان کنار رفتند.

وی با بیان اینکه طی سال های اخیر هیچ توجهی به سازندگی در کشتی کرمانشاه و رده‌های پایه نشده است، گفت: متأسفانه اصلاً هیچ اهمیتی به رده‌های پایه نمی‌دهند. این‌ها ۵ یا ۶ سال فقط پشت یک تیم بزرگسال پنهان شدند و هیچ توجهی به دیگر کشتی‌گیران استان نکردند. نقراتی مثل شیروان و ارشک محبی، تیموری و رشیدی را داشتند و وقتی آن‌ها کنار رفتند الان حتی یک کشتی‌گیر هم نداریم که بخواهد مدعی تیم ملی باشد. نتیجه کشتی کرمانشاه در رده نوجوانان را دیدید که فقط یک برنز گرفتیم. حالا ببینید در رده جوانان و بزرگسالان هم مثل نوجوانان هیچ نتیجه‌ای نمی‌توانیم بگیریم چرا که هیچ کاری نشده است.

غیبی ادامه داد: باید ۴ یا ۵ سال کار کرد تا بتوانیم در نوجوانان نتیجه بگیریم. همدان سال گذشته نهم کشور شد اما خودم شاهد بودم که آن‌ها آمدند و مربیان خوب را جمع کردند، مسابقات زیادی را برگزار کردند و با همدلی کارشان را جلو بردند و امسال به عنوان سومی کشور رسیدند. این نمی‌شود که رییس هیات کشتی از هر کسی خوشش نمی آید او را کنار بگذارد یا اینکه هر کسی انتقاد کند یا مخالفتی داشته باشد را حذف کنند. من سال‌ها در کشتی کرمانشاه خدمت کردم اما رییس هیات کشتی یکبار هم به ما سر کشتی نکرد. فقط یکبار داخل سالن آمد و بر سر من داد و پیداد کرد و رفت. ده‌ها مورد دیگر بود که نمی‌خواهم بگویم و وقتی دیدم کار کردن فایده‌ای ندارد دیگر ادامه ندادم.

مریی کشتی کرمانشاه، خاطرنشان کرد: مسئولان هیات کشتی کرمانشاه اصلاً عین خیلشان هم نیست که کشتی‌گیران و مربیان چه کار می‌کنند. بحث رفتار و برخورد‌تان را درست کنید ببینید چه اتفاقاتی می‌افتد. خود رییس هیات اخیراً گفت که کشتی‌گیران کرمانشاه نامیدند برای مسابقات کشوری در رقابت‌های استان کشتی بگیرند. خوب ببینید شما چه کارشان کردید که همه دلسرد شده‌اند و از کشتی فراری شده‌اند. افرادی را به عنوان مربی آورده‌اند که سال‌های زیادی از کشتی دور بوده‌اند و اصلاً در کشتی حضور نداشتند. خوب معلوم است کشتی‌گیران اعتمادشان را از دست می‌دهند.

وی درباره راهکارهای خود برای بهبود وضعیت کشتی کرمانشاه، گفت: به خدا قسم راهکار این است که رییس هیات که ۱۲ سال است در راس کشتی کرمانشاه حضور دارد یا در رفتارهایش تجدید نظر کند و بخواهد کشتی کرمانشاه درست شود یا اینکه برود و دیگر جای خود را به فردی بدهد که همدلی را در کشتی کرمانشاه ایجاد کند. رییس هیات با رفتارهایش عامل سقوط کشتی کرمانشاه بوده است. مطمئن باشید با ۳ یا ۴ سال کار کردن می‌توان باز هم کشتی استان را به جایگاه واقعی خود رساند. این خوب نیست که همه را بخاطر مسائل شخصی برنجانیم و از کشتی فراری بدهیم. همه دلسوزان کشتی و بزرگان کشتی کرمانشاه مثل شهرام چایچی، م‌شاءالله حسینی‌پرویز سلیمان‌پور، احسان امینی و خیلی‌های دیگر که کشتی‌گیر داشتند و سازنده بودند از کشتی کرمانشاه رفته‌اند. این نمی‌شود که شما از هر کسی خوست نباید او را کنار بگذارید یا کاری کنی که برود. امیدوارم رییس فدراسیون کشتی به صورت جدی به کشتی کرمانشاه ورود کند و جلوی این وضعیت را بگیرد. آقای دبیر به استان‌هایی مثل کرمان می‌رود حداقل به کرمانشاه هم بیاید و اوضاع کشتی کرمانشاه را درست کند.

لطف بزرگ فیفا به پرسپولیس!

فیفا قصد دارد مطالبات بویژدار رادوشویچ را پرداخت کند. پرسپولیس به شدت این روزها درگیر مشکلات مالی است و همین مشکلات مالی باعث شده تا بازیکنان این تیم چندبار دست به اعتصاب بزنند. از طرفی یکی از مشکلات بزرگ پرسپولیس پرداخت طلب رادوشویچ است که به تازگی به خاطر جریمه دیرکرد ۲۰۰ هزار یوروی دیگر هم به آن اضافه شده است.

باشگاه پرسپولیس به دلیل تحریم‌های بانکی و مشکلاتی که در انتقال پول از ایران وجود دارد، نتوانسته بود بخشی از قسط آخر گلر کروات را به موقع پرداخت کند و همین موضوع هم باعث شد تا فیفا باشگاه پرسپولیس را به پرداخت ۲۰۰ هزار یوروی دیگر جریمه کند. انطور که شنیدیم با وجود جریمه شدن، فیفا می‌خواهد یک لطف بزرگ در حق پرسپولیس انجام دهد.

مدیران فیفا به رادو اعلام کردند از محل پاداش‌های پرسپولیس در فیفا پول او را پرداخت خواهند کرد و دیگر نیازی نیست که باشگاه پرسپولیس مستقیماً به حساب گلر کروات پولی واریز کند. باشگاه پرسپولیس بابت حضور بازیکنانش در جام جهانی مقداری پول در فیفا دارد و طلبکار است. از همین رو فیفا قبول کرده که از آن پول مطالبات رادو را پرداخت کند.

